Załącznik nr 3.5 do SWZ

							

……………………….…….											           …………………………….
(pełna nazwa Wykonawcy)											     (miejscowość, data)

ZESTAWIENIE ASORTYMENTOWO-WARTOŚCIOWE
	Lp.
	Nazwa asortymentu
	j.m.
	Proszę określić cenę za 1 j.m.
	Wartość jednostkowa netto [zł]
	Wartość netto [zł] 
	Stawka VAT [%]
	Wartość brutto [zł]                            
	Opis techniczny dotyczący parametrów określonych w OPZ
	Fotografia
oferowanego produktu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	1
	Nóż składany z futerałem
	szt.
	1
	 
	 
	
	 
	
	

	2
	Narzędzie wielofunkcyjne typu „multitool”
	szt.
	1
	 
	 
	
	 
	
	

	3
	Mały scyzoryk z nożyczkami i hakiem wielofunkcyjnym
	szt.
	1
	
	
	
	
	
	

	4
	Pióro wieczne stalowe w pudełku
	szt.
	1
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	X
	
	X
	X
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